



Poznań, 12.03.2024 r.

ADZP-381-27/24

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1605 z późn. zm.), prowadzonym w trybie **podstawowym bez negocjacji** w przedmiocie: „**Świadczenie usług w zakresie prania bielizny szpitalnej**”, udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Czy Zamawiający w miejsce jednorazowych całkowicie rozpuszczalnych w wodzie worków do prania skażonej bielizny i odzieży ochronnej, dopuści worki barierowe czerwone wielorazowego użytku? Worki są równie bezpieczne jak worki rozpuszczalne a znacząco wpływają na wysokość ceny.

Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 2: Czy dla usprawnienia przepływu informacji o deklarowanych ilościach do prania oraz dokumentacji o ilościach wydanych z Pralni, Zamawiający dopuści udostępnienie dla poszczególnych oddziałów specyfikacji elektronicznej za pomocą strony internetowej Wykonawcy? Internetowy dostęp będzie umożliwiał wpisanie deklarowanych ilości przekazywanych do prania (bez generowanie papierowego dokumentu) oraz zwrotnie można wygenerować raportu z ilościami wydanyymi z pralni.

Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuści.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych
/ - / Marek Dakowski

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, +48 61 61 62 559, katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl